

YOGURTS	Peanuts	Tree Nuts	Soy	Coconut Milk	Dairy Milk	Wheat	Eggs	Gluten	Vegan Friendly
Acai	0	0	0	0	0	0	0	0	✓
Banana	0	0	x	0	0	0	0	0	✓
Blueberry	0	0	0	0	x	0	0	0	0
Chocolate	0	0	0	x	0	0	0	0	✓
Coconut	0	0	0	x	0	0	0	0	✓
Cookies & Cream	0	0	0	0	x	x	0	x	0
Matcha	0	0	0	0	x	0	0	0	0
Mango	0	0	0	0	x	0	0	0	0
Salted Butterscotch	0	0	0	0	x	0	0	0	0
Signature Tart	0	0	0	0	x	0	0	0	0
Strawberry	0	0	0	0	x	0	0	0	0
Vanilla	0	0	0	0	x	0	0	0	0

TAKE HOME YOGURT TUBS	Peanuts	Tree Nuts	Soy	Coconut Milk	Dairy Milk	Wheat	Eggs	Gluten	Vegan Friendly
Chocolate	0	0	0	0	x	0	0	0	0
Mango	0	0	0	0	x	0	0	0	0
Mixed Berry	0	0	0	0	x	0	0	0	0
Natural	0	0	0	0	x	0	0	0	0
Salted Caramel	0	0	0	0	x	0	0	0	0
Vanilla	0	0	0	0	x	0	0	0	0

At Yo-Chi we will always endeavour to provide allergen-free products for customers; however, we cannot guarantee that these items will be free from traces of allergens due to potential cross contamination that may occur via our supply chain. If you have an allergy to a specific ingredient, please chat with our venue team.

Allergen information relating to any of our Special Chis or seasonal products can be obtained by emailing info@yochi.com.au.

X = The product contains or may contain allergen
 O = May contain traces. The listed allergens are not present in this item; however, these allergens are present in some of our supplier products at a manufacturing level.
 ✓ = The product is Vegan Friendly.



TOPPINGS	Peanuts	Tree Nuts	Soy	Coconut Milk	Dairy Milk	Wheat	Eggs	Gluten	Vegan Friendly
Almonds	0	x	0	0	0	0	0	0	✓
Biscoff Spread	0	0	x	0	0	0	0	x	✓
Blueberry Compote	0	0	0	0	0	0	0	0	✓
Boysenberry, Apple & Blackcurrant	0	0	0	0	0	0	0	0	✓
Butterscotch Sauce	0	0	0	0	x	0	0	0	0
Choc Chip Cookie Dough	0	0	x	0	0	0	0	x	✓
Choc Chunk Cookie Cake	0	0	x	0	x	x	x	x	0
Choc Covered pretzels	0	0	x	0	x	x	0	x	0
Choc Wafer Roll	0	0	x	0	0	x	0	x	✓
Chocolate Sauce	0	0	0	0	x	0	0	0	0
Chocolate Fudge Brownie	0	0	x	0	x	x	x	x	0
Chocolate Soil	0	0	x	0	x	0	0	0	0
Cornflake Crunch	0	x	0	0	x	x	x	x	0
Crun-Chi Granola	0	0	x	0	0	x	0	x	✓
Crispy Oats Granola	0	0	0	0	0	0	0	x	0
Crumble	0	0	0	0	x	x	0	x	0
Dark Choc Ready Set Yo	0	0	x	0	0	0	0	0	✓
Freckles	0	0	x	0	x	0	0	0	0
Halva	0	0	0	0	0	0	0	0	✓
Hazelnuts	0	x	0	0	0	0	0	0	✓
Honey Roasted Cashews	0	x	0	0	0	0	0	0	0
House Made Granola	0	x	0	0	0	0	0	x	✓
KitKats	0	0	0	0	x	x	0	x	0
Lemon & Passionfruit Curd	0	0	0	0	0	0	x	0	0
Maltesers	0	0	x	0	x	x	0	x	0
Milk Balls	0	0	x	0	x	x	x	x	0
Milk Chocolate Drops	0	0	x	0	x	0	0	0	0
Mini Mochi	0	0	0	0	0	0	0	0	✓
MnM's	0	0	x	0	x	x	0	x	0
Nutella	0	x	x	0	x	0	0	0	0
Oreo Crumb with Creme	0	0	x	0	0	x	0	x	✓
Oreos	0	0	x	0	0	x	0	x	✓
Peanut Butter	x	0	0	0	0	0	0	0	✓
Popping Pearls	0	0	0	0	0	0	0	0	✓
Rainbow Sprinkles	0	0	x	0	0	x	0	x	✓
Raspberry Coulis	0	0	0	0	0	0	0	0	✓
Sour Straps	0	0	0	0	0	x	0	x	✓
Wafer Disks	0	0	x	0	0	x	0	x	✓
Waffles	0	0	x	0	0	x	x	x	0
White Choc Ready Set Yo	0	0	x	0	x	0	0	0	0
Zebra Coconut	0	0	x	0	0	0	0	0	✓